
      
 

 
Pressmeddelande 16 mars 2020 

 
BioGaia är ett svenskt innovativt hälsoföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med 
dokumenterade hälsofördelar. Produkterna säljs av nutritions- och läkemedelsföretag i över 100 länder. Moderbolaget 
BioGaia ABs B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, segmentet för medelstora bolag. biogaia.se 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
BioGaia tecknar exklusivt avtal för Argentina 
 
BioGaia har tecknat ett avtal med ETHICAL NUTRITION – Roemmers 
Nutritional Division – för de exklusiva rättigheterna att sälja BioGaia 
Protectis droppar och BioGaia Protectis tabletter i Argentina. Produkterna 
kommer att säljas under BioGaias varumärke. Lansering planeras till Q4 
2020. 
 
ETHICAL NUTRITION är ett bolag som är specialiserat på näringsprodukter till barn, 
såsom modersmjölksersättning och olika kosttillskott. Företaget distribuerar sina 
produkter i Argentina och flera andra länder i Latinamerika. 
 
”Det är ett nöje att samarbeta med BioGaia. En av anledningarna är att BioGaia har 
probiotika med mycket kliniska bevis inom magtarm-hälsa, såsom kolik, och stödjs av en 
ansenlig mängd kliniska studier, en fördel vid lansering på den argentinska marknaden. 
Vi är övertygade om att vi kommer att lyckas, säger Dr Ariel Melamud, vd för ETHICAL 
NUTRITION i Argentina. 
 
”BioGaia har länge varit framgångsrikt etablerat i Latinamerika tack vare starka 
partnerskap med lokala distributörer. Jag är mycket glad över att kunna utöka vår 
närvaro i denna del av världen genom att lansera med en professionell distributör i 
Argentina, säger Isabelle Ducellier, vd och koncernchef för BioGaia. 
 
 
 
 
För mer information 
Isabelle Ducellier, vd och koncernchef: 08 555 293 00 
 
Senaste pressmeddelandena från BioGaia 
2020-02-11  BioGaias probiotika för munhälsa, L. reuteri Prodentis, minskar blödning i tandköttet 
2020-02-06 BioGaia AB – Bokslutskommuniké 2019 
2020-12-20 BioGaia tecknar exklusivt avtal i Tunisien 
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